АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2020 г. № 670

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 2018

Г. № 226 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫПЛАТЫ

КОМПЕНСАЦИИ ПО КОММЕРЧЕСКОМУ НАЙМУ ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ МЕДИЦИНСКИХ

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 226 «Об утверждении
Порядка выплаты компенсации по коммерческому найму жилого помещения
отдельным категориям медицинских работников государственных бюджетных
учреждений здравоохранения Ставропольского края, расположенных на
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края»,
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по предоставлению мер социальной поддержки
отдельным категориям медицинских работников государственных бюджетных
учреждений здравоохранения Ставропольского края, расположенных на
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края изложить в
новой редакции.

1.2. В пункте 5 Порядка выплаты компенсации по коммерческому найму
жилого помещения отдельным категориям медицинских работников
государственных бюджетных учреждений здравоохранения Ставропольского края,
расположенных на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края:

1.2.1. В абзаце 6 слова «справка об отсутствии» заменить словами
«документ об отсутствии (наличии)».

1.2.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«Документы, указанные в абзаце шестом настоящего пункта, могут быть

запрошены администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского
края в порядке межведомственного электронного взаимодействия».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Котло Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 19 февраля 2020 г. № 226

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 22 апреля 2020 г. № 670)

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Котло Екатерина
Николаевна

заместитель главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, председатель
комиссии

Гекк Юлия Анатольевна начальник отдела социального развития и туризма
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Васюкова Виктория
Александровна

главный специалист отдела социального развития и
туризма администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Доброжанова Людмила
Ивановна

начальник финансового управления администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Костенко Светлана
Валерьевна

главный специалист отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Кочерга Татьяна
Яковлевна

главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Поправко Галина
Викторовна

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставропольского
края "Централизованная бухгалтерия"

 представитель государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского края, в
котором работает медицинский работник, в отношении
которого рассматривается вопрос, связанный с
предоставлением дополнительных мер социальной
поддержки